CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO N'ÕMERO 060/89,

De 26 de dezembro de l.989.

125

DispÕe sobre a abertura de crl!di
to adicional suplementar à dotã
çlo orçamentlria vigente do Po
der Legislativo.

A MESA DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
ta.do de s:lo paulo, usando da atribuiç:lo que lhe é conferidã
pelo artigo 12, inciso IV, do Decreto-Lei complementar Esta
dual nR 09, de 31 de dezembro de 1969· - Lei Org&nica dos Mu
nicÍpios e nos termos do artigo 52, da Lei MUnicipal n2 3531,
de 20 de ouwbro de 1.988,

R E S O L V E -------
Artigo 12 - Fica autorizada a abertura. de um

crédito adicional, no valor de NCZS 35.000,00 (trinta e cin
co mil cruzados novos), suplementar à dotaçlo orçamentária -
vigente do Poder Legislativo, abaixo indicada:

Ol - CÃMARA MUNICIPAL
01. 01 - CORPO LEGISLATIVO E SECRE'l'ARIA

CATEGORIA EX:ONÔMICA

3 l l 3 - Obrigações patronais ••••••••••••••• NCZ$ 35.000,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

01.01.0012.002 - Manutenç:lo da secretaria
da c&mara .................. Nczs 35.000,00

Artigo 22 - o crédito autorizado pelo artigo
anterior, ser! coberto com os recursos provenientes da anula
çlo parcial de dotaçlo do orçamento em vigor do Poder Legi!
1ativo, a seguir discriminada:

01 - CÃMARA MUNICIPAL
Ol, Ol - CORPO LEGISLATIVO E SEX:RE'l'ARIA

segue •••

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

CATWORIA ECONÔMICA

126

3 1 1 1 - Pessoal Civil ···················NCZS 35.000,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

01.01.0012.001 - M&nutençlo do corpo
Legislativo ••.••.••.••••• NCZS 35.000,00

Artigo 32 - Este Ato entra em vigor na da
ta de sua publicaç!o, revogadas as disposições em contrl'
rio.

ctmara MUnicipa1 de Araraquara, aos 26(vin
te e seis) dias do mês de dezembro do ano de 1.989 ( mil
novecentos e oitenta e nove).

O THUYOSI HOI A
12 secretár

\

PORSANI
tário

Publicado na Diretoria do Expediente e Pe!
soai da c!mara Municipal de Araraquara, na mesma data.

are.-

ADINA DOLO C MÕDOLO DE JOÃO
Di t ra Geral